UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 29 tháng 10 năm 2021

   LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 46 từ 08/11 đến 14/11/2021

Thứ Hai 08/11/2021

Thứ Ba 09/11/2021

Sáng: GĐ Quỹ Nguyễn Minh Châu tham dự lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán

bộ lãnh đạo quản lý đối tượng 3 năm 2021.

- Thời gian: Từ ngày 09/11 đến 13/11/2021

- Địa điểm: Hình thức trực tuyến.

Thứ Tư 10/11/2021

Thứ Năm 11/11/2021

Thứ Sáu 12/11/2021

Thứ Bảy 13/11/2021

Ghi chú:

Sáng thứ hai, thứ năm hàng tuần Giám đốc test nhanh covid 19 tại TTHC tỉnh; Những

ngày, buổi không ghi cụ thể là giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các bộ

phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.